
　（単位：百万円）

経常収入 3,096

2,695

0

109

0

7

119

責任共有負担金 161

5

経常支出 2,447

1,048

0

1,294

45

60

経常収支差額 649

経常外収入 5,585

110

2,062

125

3,288

0

0

経常外支出 5,874

3,598

0

5

0

1,961

310

0

経常外収支差額 △ 289

制度改革促進基金取崩額 0

収支差額変動準備金取崩額 0

当期収支差額 360

180

180

求償権償却準備金繰入

雑勘定償却

退職金

求償権償却

有価証券償却

補助金

その他収入

求償権補てん金戻入

金 額

収支差額変動準備金繰入額

基本財産繰入額

その他支出

責任準備金繰入

借入金利息

業務費

事務補助金

雑収入

責任準備金戻入

求償権償却準備金戻入

償却求償権回収金

信用保険料

雑支出

責任共有負担金納付金

保証料

預け金利息

令和5年度   収支予算書

科 目

損害金

有価証券利息配当金

調査料


